
１．利用登録者数  ※累計

5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

123 155 163 168 183 191 196 203 209

39 216 241 246 251 254 257 262 268

162 371 404 414 434 445 453 465 477 0 0

２．利用者数

※コミバス利用者数

　過去5年間の月平均利用者数

5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 合計

16 22 20 21 20 21 21 20 19 180

45 71 67 34 34 56 36 27 21 391

2.8 3.2 3.4 1.6 1.7 2.7 1.7 1.4 1.1 2.2

8 13 28 6 14 24 32 40 48 213

0.5 0.6 1.4 0.3 0.7 1.1 1.5 2.0 2.5 1.2

53 84 95 40 48 80 68 67 69 604

地区 月平均（人） コミバス利用者数（人）

オンデマンド型交通実証実験　運行実績　（１月３１日時点）

地区／月

磯部地区

春江東部地区

合計

磯部地区 43.4 26.4

春江東部地区 23.7 28.1

合計

地区／月

運行日数

磯部地区

（日平均）

春江東部地区

（日平均）

123
155 163 168

183 191 196 203 209

39

216
241 246 251 254 257 262 268
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ｺﾐﾊﾞｽ利用者数
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